Ductu, auspicio, imperio, felicitate ejus : p. 230.421 ; p. 69.86.122.  
127.142.163.175.185.193.198.204.205.208.211.281.282.286.287.

DUCTU, AUSPICIO IMPERIOQUE EJUS ACHAJA CAPTA : p. 235.422 ; p. 14.  
68.72.86.107.122.128.142.154.161.169.175.186.194.199.211.214.  
236.281.

Dvello magno dirimendo, regibus subigendis : p. 280 et 314.421 ;  
p. 19.80.81.113.146.163.175.176.185.189.201.283.287.328.

Dvonoro optumo fluse viro : p. 221.417 ; p. 61.70.71.77.81.103.  
125.127.144.159.208.223.224.

Dvonos Cerus es : p. 243.244.250.

Dusmo in loco : p. 294.430 ; p. 92.102.123.

E nos, Lases, juvate : p. 219.412 ; p. 11.17.96.103.218.445.

E nos, Marmor[s], juvato : p. 219.412 ; p. 96.112.218.250.

Ea in[du]staurata ut assolet facito : p. 264.416 ; p. 42.63.98.145.  
155.160.170.178.184.188.204.205.207.265.267.

Ea pugna pugnata rex Antiochus regnumque : p. 281.421 ; p. 80.  
98.110.118.124.139.163.171.173.189.194.201.204.205.208.282.287.

. . . eam carnem : p. 337.436 ; p. 80.103.110.338.

Ei venit in mentem hominum fortunas : p. 370.437 ; p. 45.68.96.103.  
114.136.158.161.177.179.181.192.196.215.372.444.

Ejus rei ergo aedem Laribus Permarinis vovit : p. 281.421 ; p. 72.  
78.86.110.113.120.127.135.154.171.173.185.189.201.211.214.282.  
287.291.

Eorum sectam sequuntur multi mortales : p. 360.434 ; p. 67.80.114.  
119.164.167.179.190.192.202.213.215.307.

Equitatu elefantisque [cum omnibus sociis] : p. 280.421 ; p. 68.69.  
76.99.127.135.146.155.160.176.178.180.181.185.193.201.211.283.  
284.287.

EST HOC MONIMENTUM . . . : p. 237.419 ; p. 91.97.127.193.211.238.

Et Pri[a]mum . . . : p. 255.440 ; p. 98.137.157.200.318.

Ex ea tibi, his quae nunc panduntur satis : p. 264.416; p. 63.80.93.  
95.97.98.101.125.162.176.178.180.182.191.197.201.205.265.267.

Ex terra frugifera, piscibus atque avibus : p. 270.415; p. 60.71.96.  
118.122.135.140.145.151.155.162.173.176.184.188.197.211.271.

Exerciti in ex- -peditionem ducit : p. 351.431; p. 64.79.93.94.96.  
128.147.161.167.174.183.187.199.209.215.

Exercitum... saluomque atque incolumem : p. 288.422; p. 82.127.  
149.155.182.199.208.290.

Ext(r)a ministratores... : p. 335.435; p. 59.114.164.172.183.200.  
212.336.

\* Fabrum esse suae quemque fortunae » : p. 388.424; p. 58.77.389.

FACILE FACTEIS SUPERASES GLORIAM MAJORUM : p. 230.418; p. 9.14.38.  
58.78.113.131.134.145.162.173.175.185.189.201.212.324.

Fames acer augescit hostibus... : p. 369.437; p. 60.105.114.147.  
161.172.187.190.196.213.444.

Ferisque quae incolunt terras, iis fuat esca : p. 270.415; p. 71.78.  
80.99.101.109.116.143.162.166.175.181.184.195.207.274.